

COMUNE DI SMERILLO
Provincia di Fermo

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: DELOCALIZZAZIONE DELL'ATTIVITA' "SNACK BAR DI ESPOSTO ASSUNTA" IN LOC. VAL DI TENNA, A SEGUITO DELLA CRISI SISMICA INIZIATA IN DATA 24-08-2016: COMPLETAMENTO DELL'IMPIANTISTICA ESTERNA, IN PROSSIMITA' DELLA STRUTTURA TEMPORANEA.

COMMITTENTE: COMUNE DI SMERILLO

SMERILLO, 03/07/2017

IL TECNICO



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 A01002.a	Scavo a sezione obbligata, fino alla profondità di 2 m, compresa l'estrazione e l'aggotto di eventuali acque nonché la rimozione di arbusti, ceppaie e trovanti di dimensione non su ... l materiale scavato fino ad un massimo di 1.500 m: in rocce sciolte (argilla, sabbia, ghiaia, terreno vegetale e simili) Scavo per linea acquedotto		22,00	0,400	0,500	4,40		
	SOMMANO m³					4,40	5,11	22,48
2 C02155	Rinfianco di tubazioni, con materiali inerti di recupero, provenienti da demolizione di opere in muratura o in calcestruzzo semplice o armato. Il materiale dovrà essere privo di so ... l carico il trasporto e lo scarico nel luogo d'impiego. E inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Scavo per linea acquedotto		22,00	0,400	0,300	2,64		
	SOMMANO m³					2,64	16,20	42,77
3 C02156	Sabbia fine e asciutta per l'allettamento a protezione delle condotte idriche, fognali o altre canalizzazioni sotterranee, fornita e posta in opera. E compreso quanto occorre per dare il lavoro finito. Misurata in opera. per linea acquedotto		22,00	0,400	0,200	1,76		
	SOMMANO m³					1,76	25,80	45,41
4 C02012.b	Tubazione in polietilene alta densità PN 16 bar, PE 100 sigma 80 secondo la norma UNI EN 12201-2, con marchio di conformità di prodotto rilasciato secondo UNI CEI EN 45011 da Istit ... izzati come indicato nelle Avvertenze del presente capitolo; gli apparecchi idraulici: tubazione diametro esterno mm 25. linea acquedotto *(lung.=22,00+3)		25,00			25,00		
	SOMMANO m					25,00	0,95	23,75
5 D02016.d	Cavo flessibile conforme CEI 20-13, designazione secondo CEI UNEL 35011, isolato con gomma etilenpropilenica ad alto modulo con guaina in PVC, tensione nominale 0,6/1 kV, non propagante l'incendio conforme CEI 20-22 II: pentapolare FG7OR: sezione 6 mm² Linea elettrica da pozzetto a pozzetto da pozzetto a quadro		21,00 15,00			21,00 15,00		
	SOMMANO m					36,00	8,77	315,72
6 D01050.c	Modulo automatico differenziale da associare agli interruttori magnetotermici della serie modulare, tensione nominale 230/400 V c.a.: sensibilità 0,3 A, tipo «AS»: tetrapolare, per magnetotermici con portata fino a 32 A Differenziale 4P 5-32A selettivo 03A					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	183,53	183,53
7 D01045.n	Interruttore automatico magnetotermico, serie modulare, tensione nominale 230/400 V c.a.: potere d'interruzione 6 kA: tetrapolare 10 ÷ 32 A Magnetotermico 4P 32A					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	105,56	105,56
	A R I P O R T A R E							739,22

Delocalizzazione immediata e temporanea delle attività economiche danneggiate
dagli eventi sismici del 24 agosto, 26 e 30 ottobre 2016
ai sensi dell'Ordinanza della Presidenza del Consiglio dei Ministri n.9 del 14 dicembre 2016

“ Snack Bar di Esposto Assunta”

QUADRO ECONOMICO

COMPLETAMENTO IMPIANTISTICA ESTERNA

–	IMPORTO DEI LAVORI:	€.	1.670,22
–	IVA al 22%:	€.	367,45

Totale Generale €. **2.037,67**

Smerillo li 03-07-2017

Il tecnico



